

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 145-07/2024**

**Processo Digital nº 092195/2024 - Processo de Compras nº 0370/2024 - Pregão Eletrônico nº 185/2024**

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.

CONTRATADA - V M Comércio de Frutas LTDA. - EPP.

OBJETO - Registro de preços para aquisição de produtos hortifrutigranjeiros - frutas, com entrega parcelada, ponto a ponto.

Item	Preço Unitário
2	R\$ 4,39
5	R\$ 3,99
12	R\$ 5,90
21	R\$ 3,98
22	R\$ 3,98

Prazo - 12 (doze) meses.

Ribeirão Preto, 04 de setembro de 2024

DAIANE ERRERA DA SILVA

Diretora do Departamento de Administração Geral

**FIPASE - Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde**

**EDITAL DE JULGAMENTO**

**Concorrência nº 05/2024 - Processo nº 180/2024**

A Comissão de Licitação da FIPASE - Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto, em cumprimento as disposições da Lei n. 14.133/21 e alterações posteriores, torna público o resultado do julgamento da Concorrência Nº 05/2024, referente aos Envelopes Nº 01 PROPOSTA DE PREÇOS e Nº 02 - HABILITAÇÃO JURÍDICA, FISCAL, TRABALHISTA, ECONÔMICA E FINANCEIRA E QUALIFICAÇÃO TÉCNICA. Participou do certame a empresa Gphantom Simuladores para Treinamento Ltda. Para o envelope Nº 01 a empresa Gphantom Simuladores para Treinamento Ltda apresentou proposta de preços no valor de R\$ 32,00 (trinta e dois reais) por metro quadrado para o módulo nº 01 do Container Park. Para o envelope Nº 02 a empresa Gphantom Simuladores para Treinamento Ltda foi HABILITADA, declarada vencedora do certame.

Ribeirão Preto, 03 de setembro de 2024

DALTON SIQUEIRA PITTA MARQUES

Presidente da Comissão de Licitação

**FIPASE - Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde**

**EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO**

**Concorrência nº 005/2024 - Processo nº 180/2024**

Sandro Scarpelini, Diretor Presidente da FIPASE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os atos praticados pela comissão de licitações e adjudica o objeto às empresas: GPHANTOM SIMULADORES PARA TREINAMENTO LTDA.

Ribeirão Preto, 05 de setembro de 2024

PROF. DR. SANDRO SCARPELINI

Diretor Presidente da Fundação Instituto

Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto

**Fundação Dom Pedro II**

**EDITAL DE ADJUDICAÇÃO**

**Pregão Eletrônico nº 90002/2024 - Processo de Compra nº 050/2024**

**Objeto: Aquisição de Equipamentos de som e áudio para o Teatro Pedro II, conforme edital e seus anexos.**

NICANOR LOPES, Presidente da Fundação D. Pedro II, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA, ao licitante abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório, conforme especificado:

GRUPO 1						
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL DO ITEM
1	1	peça	Mesa misturadora de áudio - digital, 40 canais com 32 pré-amplificadores transparentes e de baixo ruído.	Midas / M32 LIVE	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00
2	14	peça	Caixa de som ativa - 12" - 1.000 W	Eletrovoice/ZLX12-G2	R\$ 3.790,00	R\$ 53.060,00
3	6	peça	Microfone sem fio bastão	Senheiser/ EW-D835-S Q1-6	R\$ 6.100,00	R\$ 36.600,00
4	6	peça	Microfone com fio de mão	Senheiser/ W945	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
5	6	peça	Suporte de pedestal de caixa de som - suporte para caixa acústica com auto trava.	Konect/ TC 203	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
6	6	peça	Suporte de parede para caixa de som estilo aranha.	Saty/SPC-50	R\$ 165,00	R\$ 990,00
7	200	metro	Cabo PP 3 x 1,5 mm	Corfio/CaboPP	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
8	200	metro	Cabo XLR	Santo Angelo / 2x30	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
9	20	peça	Conectores XLR - fêmea	Wireconex/ WC 1003	R\$ 33,00	R\$ 660,00
10	20	peça	Conectores XLR - macho	Wireconex/ WC 1013	R\$ 26,00	R\$ 520,00
11	6	peça	Medusa - 06 vias com prensa para multicabo.	Wireconex/ MD2-06IS	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
12	2	peça	Medusa - 24 vias com prensa para multicabo.	Wireconex/ MD24 IS	R\$ 350,00	R\$ 700,00
13	70	peça	Conector XLR Painel - macho	Wireconex/ WC 1033	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
14	70	peça	Conector XLR Painel - fêmea	Wireconex/ WC 1023	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
15	100	metro	Multicabo 6 vias	Datalink/ AWG	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
16	200	metro	Multicabo 24 vias	Datalink/ AWG	R\$ 179,00	R\$ 35.800,00

